Restaurant

Mnozil‘s Zum KQ] ] QrgWOI b Seit 1920

MITTAGSMENU

Unsere Mittagsmenus 02.09.2024 - 06.09.2024

Tagessuppe + Hauptspeise
von 11:00 bis 15:00 Uhr

MENU 1

MENU 2

MENU 1

MENU 2

MENU 1

MENU 2

MENU 1

MENU 2

MENU 1

MENU 2

MONTAG

ACG

GNOCCHI MIT CHAMPIGNONSAUCE

ACG
HUHNERGROSTL MIT SPIEGELEI

DIENSTAG

ACG
GEMUSESTRUDEL MIT PETERSILIENERDAPFELN

UND KRAUTERSAUCE

WIENER SCHNITZEL VOM SCHWEIN MIT ERDAPFELSALAT

MITTWOCH

. .. ACG
SPINAT-KASE-KNODEL MIT CHAMPIGNONSAUCE

ACG
FASCHIERTE LAIBCHEN MIT ERDAPFELPUREE

DONNERSTAG

. ACG
EIERNOCKERL MIT GRUNEM SALAT

A
GEGRILLTES HUHNERFILET MIT REIS

FREITAG

. G
KURBIS-KICHERERBSEN-CURRY MIT REIS

ACG
GEBACKENES SCHOLLENFILET MIT ERDAPFELSALAT

10,90 €

12,90 €

10,90 €

12,90 €

10,90 €

12,90 €

10,90 €

12,90 €

10,90 €

12,90 €



